ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN CHÂU THÀNH Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /UBND-NC Châu Thành, ngày          tháng 11 năm 2020

V/v góp ý dự thảo văn bản

Kính gửi: Sở Y tế tỉnh Đồng Tháp

Tiếp nhận Công văn số 3857/SYT-TCCB ngày 18 tháng 11 năm 2020 của Sở

Y tế tỉnh Đồng Tháp về việc góp ý dự thảo điều chỉnh, bổ sung Quyết định của Ủy

ban nhân dân Tỉnh về Quy chế đào tạo, bồi dưỡng chuyên môn ở trong nước đối với

nhân lực ngành Y tế tỉnh Đồng Tháp.

Qua nghiên cứu, Ủy ban nhân dân huyện Châu Thành thống nhất theo dự thảo.

Gửi Sở Y tế tỉnh Đồng Tháp tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, Các PCT. UBND Huyện;

- LĐVP; CV-NC;

- Lưu: VT, P. Nội vụ.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Phạm Tấn Xiếu

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-11-30T14:23:47+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phạm Tấn Xiếu<ptxieu@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-11-30T14:31:28+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Châu Thành<ubndchauthanh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-11-30T14:31:32+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Châu Thành<ubndchauthanh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-11-30T14:31:32+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Châu Thành<ubndchauthanh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!